## منابع

- ۱- آقازاده، حبیب‌الله (۱۳۰۸)، «شاهین»، شماره‌های ۲۹۲ - ۳۰۵ - ۳۱۸، سال هفتم - هشتم.
- ۲- امید، حسین (۱۳۱۰)، «تبریز»، شماره‌های ۴ - ۶ - ۱۲ - ۱۴ - ۹۴ - ۹۰ - ۹۷ - ۲۲، سال بیست و دوم - هفدهم.
- ۳- برادران شکوهی، سیروس (زمستان ۱۳۸۵)، «شناسائی شناسنامه‌ای روزنامه‌های تبریز در فاصله زمانی ۲۴-۱۳۲۵ ش. / ۱۹۴۵-۱۹۴۶ م. با تأکید بر توضیح روزنامه جوانلار (جوانان)»، گنجینه اسناد، شماره ۶۴، سال شانزدهم.
- ۴- برزین، مسعود (۱۳۷۰)، «تجزیه و تحلیل آماری مطبوعات ایران ۱۳۵۷-۱۳۱۵ ش»، چ اول، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
- ۵- پیشه‌وری، سیدجعفر (۱۳۲۲)، «تذییر»، شماره‌های ۲۲۹ - ۲۵۷ - ۴۲ - ۸۳ - ۲۶۵، سال یکم، دوم.